

证券代码:003002	证券简称:壹隆股份	公告编号:2020-001	
山西壹隆集团股份有限公司 上市首日风险提示公告			
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 深圳证券交易所《关于山西壹隆集团股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》(深证上[2020]872号)规定,山西壹隆集团股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)首次公开发行人民币普通股股票在深圳证券交易所上市,股票简称将变更为“壹隆股份”,股票代码为“003002”。本公司首次公开发行的5,000万股,全部为新发行股份,本次发行不涉及老股转让。自2020年9月22日起在深圳证券交易所上市交易。 本公司郑重提请投资者注意:投资者应充分了解股票市场及本公司披露的风险因素,切实提高风险意识,谨慎决策,切勿盲目跟风炒作,应当审慎决策,理性投资。 现将有关事项提示如下: 一、公司近期经营情况正常,内外经营环境未发生重大变化,目前不存在未披露重大事项。 二、公司控股股东、实际控制人不存在在披露前未披露的重大事项,公司近期不存在应披露而未披露的重大对外投资、资产收购、出售计划或其他筹划阶段的重大事项。公司募集资金投资项目按照招股说明书披露的计划进行,未发生重大变化。 三、本公司披露的2019年12月31日的资产-负债和所有者权益表,2017年度、2018年度和2019年度的利润表和合并利润表、现金流量表和合并现金流量表,所有者权益变动表和合并所有者权益变动表及财务报表附注的真实性、准确性和完整性不承担任何及连带责任。 四、公司披露的2019年12月31日的主要财务数据如下: 1.合并资产负债表主要数据 单位:万元			
项目	2019年12月31日	2018年12月31日	2017年12月31日
流动资产	56,788.54	52,337.80	47,272.72
非流动资产	45,040.36	42,762.13	44,363.21
资产合计	101,828.89	95,123.92	91,635.93
流动负债	15,336.36	15,759.24	16,902.02
非流动负债	2,071.66	2,071.66	2,071.66
负债合计	17,408.02	17,830.90	18,973.68
所有者权益	84,420.87	77,293.02	72,662.25
合计	101,828.89	95,123.92	91,635.93
(二)合并利润表主要数据 单位:万元			
项目	2019年度	2018年度	2017年度
营业收入	50,018.76	45,735.72	43,609.47
营业成本	25,901.71	24,831.27	24,831.27
营业毛利	24,117.05	20,904.45	18,778.20
营业利润	8,203.48	8,203.48	8,203.48
利润总额	8,203.48	8,203.48	8,203.48
净利润	6,444.19	6,444.19	6,444.19
归属于母公司股东的净利润	6,444.19	6,444.19	6,444.19
归属于母公司股东的净资产	73,906.66	67,846.66	61,513.13
归属于母公司的净资产	73,906.66	67,846.66	61,513.13
(三)合并现金流量表主要数据 单位:万元			
项目	2019年度	2018年度	2017年度
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(四)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(五)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(六)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(七)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(八)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(九)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十一)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十二)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十三)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十四)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十五)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十六)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十七)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十八)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(十九)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(二十)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(二十一)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(二十二)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(二十三)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(二十四)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
净资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93
经营活动产生的现金流量净额	9,385.94	6,728.93	11,719.48
投资活动产生的现金流量净额	-5,078.35	-1,166.40	-2,573.23
筹资活动产生的现金流量净额	-1,434.44	-3,287.70	-5,783.72
现金及现金等价物净增加额	2,873.09	2,274.83	3,362.52
(二十五)主要财务指标			
项目	2019年12月31日/2019年度	2018年12月31日/2018年度	2017年12月31日/2017年度
资产负债率(%)	17.26	18.80	20.69
净资产收益率(%)	6.72	6.72	6.72
总资产周转率(次/年)	0.93	0.93	0.93